
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25

A  TV Reichenb… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 2 3

18

╳
6
11
17

1
7
14
18

3
8
16

6
9
16

Auszeit

Ende
12:41

B  SCW S

I II III IV V VI Punkte

40 52 58 59

25

2
9
15
22

2
10
16
23

4
12
17
24

7
13
20
25

Auszeit

17:16

S
A
T
Z

2

Start
12:44

B  SCW R

I II III IV V VI Punkte

18 66 40 22

25

╳
6
15
22

1
9
15
22

4
11
18
23

5
13
20
25

Auszeit

Ende
12:59

A  TV Reichenb… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 1

10

2
6

3
8

4
9

5
10

Auszeit

6:11
8:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 4 U15 weiblich
Frauen

A  TV Reichenbach 2 vs. SC Weiler/F. B

Spiel 4 16.02.2025 12:25 Uhr

73479 Ellwangen,
Rundsporthalle

73479 Ellwangen
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A  TV Reichenb… 5/8

1 Mayer, Mirjam X

2 Dengler, Jule X
3 Ehle, Clara Luise X
4 Zeller, Lisa X
5 Markovic, Nina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SCW 7/8

18 Ratzek, Fiona X

22 Kasikci, Ela X
40 Tratzmiller, Allie X
52 Walter, Angelina X
58 Blaas, Lea X

59 Steinhübel, Benita M… X
66 Clement, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Seifert, Kristina
CT Kaufmann, Alissa E
SC Marte, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Reichenb… SCW B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 16 25 1 0 1
2 0 0 10 2 15 25 1 0 0

3

2 0 0 28 31 50 2 0 1
Start: 12:25 Ende: 12:59 Dauer: 0:34

Sieger: SC Weiler/F.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geck, Emely 1 Friedrich, Maja
2 Frasch, Emily 2 Eshraghi, Rosha

Schr. Scheller, Leah
Assist. Wettring, Nela

Dokument erstellt: 16.02.2025 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


