

Vorrunde 4 U15 weiblich

Frauen

(A) TV Reichenbach 2 vs. SC Weiler/F. (B)

Spiel 4

16.02.2025 12:25 Uhr

73479 Ellwangen, Rundsporthalle 73479 Ellwangen



					art ::25	A	TV Re	ichen	b	R	En 12	de :41		В	scw		S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	5	4	2	3				40	52	58	59			
tellu		Spielernr.	l <u>'</u>							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand	Z]
Ш		4 5	1	ļ													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7	~	6 9			Auszeit	_	10	4 12	7 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 17	14 18	16	16						17 24	20 25			17:16

S	St. 12	art :44		В) scw		R	Ende 12:59 A TV Reichenb						s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	66	40	22				4	2	3	1			
<u> </u>							25							10
Z														
2	X	1	4 1 1	5 13			Auszeit	2	3 &	4 0	5 10)			Auszeit
	15 22	15 22	18 23	13 20 25				O	5	J	9			6:11 8:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				B	SCW	7/8
		TV Reichenb	5/8	18	Ratzek, Fiona	Х
		I	Lv	22	Kasikci, Ela	Х
	1	Mayer, Mirjam	Х	40	© Tratzmiller, Allie	Х
	2	Dengler, Jule	Х	52	Walter, Angelina	Х
	3	Ehle, Clara Luise	Х	58		Х
	4	©Zeller, Lisa	Χ	59	Steinhübel, Benita M	Х
	5	Markovic, Nina	Х	66	Clement, Ida	X
) Libero		B	Libero	
	0	Libero		B	Offizielle	
_				Т	Seifert, Kristina	
	(\mathbf{A})) Offizielle		СТ	Kaufmann, Alissa	Е
)			SC	Marte, Sophie	Е
Λľ						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
IJ	

-												
					Ergek	nisse						
	4	T (F	VΕ	Reich	enb	nb SCW B						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	0 0 0 18				1	16	25	1	0	1		
	2	0	0	10	2	15	25	1	0	0		
					3							
	2 0 0 28					31	50	4)	1		
	St	art	: 12	2:25	Ende:	12:59	0:3	34				
					eiler/F					2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Geck, Emely		1 Friedrich, Maja				
2	Frasch, Emily		2 Eshraghi, Rosha				
		Sch	nr. Scheller, Leah				
		Assi	sist. Wettring, Nela				